
Ancrage bas de toit plat galva faible pente L 30cm

Travailler en sécurité

L'ancrage bas de toit est destiné à recevoir une
protection collective périphérique (garde-corps ou
échafaudage) ou à sécuriser l'accès sur toiture avec
un E.P.I.

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

390

30

40

0,45

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Ancrages permanents Ancrages sur rampant

Réf. 030150

Fixation préconisée : pointes annelées DIMOS, vis Torx DIMOS

ou axe crampons DIMOS

Conforme aux normes EN795 Classe A2 et EN13374 Classe C avec

garde-corps DIMOS réf. 010022 ou échafaudage acier DIMOS et barre

d'accrochage réf. 020097

Système breveté et modèle déposé

Prévoir fixation selon notice de montage

Fiche technique


